
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 28-18/2018
м. Хмельницький

Про призначення ФЕДОСЄЄВА
Анатолія Івановича на посаду 
директора Хмельницького обласного 
центру фізичного виховання учнівської 
молоді

Розглянувши протокол № 2 від 05 березня 2018 року засідання 
конкурсної комісії для визначення кандидата на посаду директора 
Хмельницького обласного центру фізичного виховання учнівської молоді, 
відповідно до Порядку призначення і звільнення з посад керівників 
підприємств, установ, закладів, організацій - об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області, затвердженого 
рішенням обласної ради від 21 квітня 2016 року № 48-5/2016 (зі змінами), 
статей 21, 23, 24 Кодексу законів про працю України та керуючись пунктом 
20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

Призначити ФЕДОСЄЄВА Анатолія Івановича на посаду директора 
Хмельницького обласного центру фізичного виховання учнівської молоді 
з 27 березня 2018 року на умовах контракту.

Г олова М. Загородний


